РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«3»  июня 2013г.                                                                                              N260
О присвоении звания «Почетный гражданин

Краснояружского района» Лушпе Ивану Егоровичу
         Во исполнение п.2.8. решения шестнадцатой сессии муниципального совета Краснояружского района первого созыва от 26.01.09 г. №102 «Об утверждении Положения о почетном звании «Почетный гражданин муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области» и решения Муниципального совета  муниципального района «Краснояружский район» от 25.04.13г. №464 «О присвоении звания  «Почетный гражданин Краснояружского района»  Лушпе Ивану Егоровичу»
                                            П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Присвоить Звание «Почетный гражданин Краснояружского  района»
ветерану Великой Отечественной войны, участнику Курской битвы Лушпе Ивану Егоровичу и поощрить денежной премией в размере 10000 рублей.
2.Бухгалтерии администрации района выплатить денежные средства за счет сметы расходов администрации района на 2013 год.
[image: image1.jpg]

Глава администрации района                                                                    В.Бурба